
@JUSTLIGHT

APŠVIETIMO 
PROJEKTAVIMAS

Stylish & Modern Design

Ergonomic Comfort

High-Quality Materials



Mes siūlome lengvai pritaikomas ir profesionaliai suprojektuotus apšvietimo projektus, kurie atitiks jūsų
poreikius ir stilių.

Pirmas žingsnis: Pasirinkite paketą pagal savo projektą.

Kiekvienas projektas yra unikalus, todėl mes siūlome įvairius paketus, kad atitiktume jūsų namų ar verslo
dydį. Nesvarbu, ar jums reikia apšviesti vieną kambarį, ar visą namą, mes turime puikų sprendimą:

Paketas 1 – idealus, jei reikia apšviesti tik vieną kambarį ar atlikti atnaujinimą. Tik 150Eur su PVM.

Paketas 2 – apšvietimas 1–2 kambarių namuose, idealiai tinka mažesnėms erdvėms. Tik 300Eur su PVM.

Paketas 3 – jei turite 3–4 kambarius, šis paketas užtikrins apšvietimą visiems kambariams. Tik 500Eur su
PVM.

Paketas 4 – 5 ar daugiau kambarių? Mūsų paketas užtikrina aukščiausio lygio apšvietimą didesnėms
erdvėms. Tik 1000Eur su PVM.

Paketas 5 – kraštovaizdžio apšvietimas tik pagal užklausą.

Dabar galėsite pasikonsultuoti su mūsų ekspertu, kuris padės jums pasirinkti geriausią variantą ir suteiks
individualų pasiūlymą.

@justlihght.lt

1

Ieškote idealaus apšvietimo sprendimo savo namams ar projektui? 

°



@justlight.lt

2

Antras žingsnis: Pasidalinkite savo vizija ir lūkesčius.

Mūsų paslauga neapsiriboja tik techniniais duomenimis – mes norime suprasti, kokią atmosferą norite sukurti. 
Jūs pateikiate:

Kiekvieno kambario brėžinius su matmenimis ir baldų išdėstymu.
Aptariame, kaip naudojate erdvę ir kokį stilių norite pasiekti.

Visa tai padeda mums sukurti apšvietimo dizainą, kuris ne tik apšvies, bet ir sustiprins jūsų erdvės charakterį.



Trečias žingsnis: Gaukite individualų apšvietimo projektą

Per 10 darbo dienų nuo visos informacijos gavimo jūs gausite pirmąjį apšvietimo projektą, kurį galėsime aptarti
ir pagal poreikį atlikti pakeitimus. 

Kiekvienam projektui pritaikome:

AutoCAD brėžinius su tiksliomis matmenimis.
Dialux apšvietos skaičiavimus su tiksliais apšvietos parametrais.
Apšvietimo specifikaciją su visais reikalingais šviestuvais ir maitinimo šaltiniais.
Pasiūlymą už šviestuvų tiekimą su 20% nuolaida.

Papildomos naudos, kurias suteikiame:
20% nuolaida šviestuvams – tik mūsų klientams.
Nuolatinė pagalba telefonu, el. paštu ar per tiesioginį pokalbį, kad jūsų projektas vyktų sklandžiai.

@justlight.lt

4



Pasiruošę pradėti?

Jei esate pasirušę pradėti, tiesiog pasirinkite paketą. Mūsų komanda yra pasiruošusi atsakyti į visus klausimus ir
padėti jums nuo pirmo žingsnio iki galutinio įrengimo.

Nepraleiskite progos sukurti tobulą apšvietimą savo erdvėje – mes čia, kad padėtume! 

Susisiekite su mumis šiandien:
el. paštu apsvietimas@justlight.lt 
arba skambinkite +3065529065, kad sužinotumėte daugiau.

@justlight.lt

4

mailto:apsvietimas@justlight.lt


@justlight.lt


